

SESIÓN PÚBLICA SOLEMNE DE CLAUSURA DE LA DIPUTACIÓN PERMANENTE DEL SEGUNDO PERIODO DE RECESO CORRESPONDIENTE AL PRIMER AÑO DE EJERCICIO CONSTITUCIONAL DE LA DECIMA QUINTA LEGISLATURA DEL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR, DE FECHA DOMINGO 01 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019, A LAS 10:30 HORAS, BAJO LA PRESIDENCIA DE LA CIUDADANA DIPUTADA MARICELA PINEDA GARCIA.

## **ORDEN DEL DIA:**

- I.- LECTURA DEL ACTA DE LA SESIÓN PÚBLICA ORDINARIA DE LA DIPUTACIÓN PERMANENTE DE FECHA MARTES 27 DE AGOSTO DEL AÑO 2019.
- II.- RECESO PARA LA ELABORACIÓN DEL ACTA DE LA PRESENTE SESIÓN SOLEMNE DE CLAUSURA.
- III.- LECTURA DEL ACTA DE LA PRESENTE SESIÓN.
- IV.- CLAUSURA DE LOS TRABAJOS DE LA DIPUTACIÓN PERMANENTE DEL SEGUNDO PERIODO DE RECESO CORRESPONDIENTE AL PRIMER AÑO DE CONSTITUCIONAL DE LA XV LEGISLATURA.